
 

 

COPIA PER 

PUBBLICAZIONE 

 
REGISTRO GENERALE N. 346 

 

ALBO PRETORIO N. 

____________ 

 
 

CITTÀ DI GIMIGLIANO 
Provincia di Catanzaro 

ATTO N. 141 

 

DATA 27/08/2020 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA Al SENSI DEGLI ARTT. 60 e 142 DEL D.LGS 50/2016, 

PER L'INDIVIDUAZIONE E LA SELEZIONE DI UN SOGGETTO DEL TERZO 

SETTORE PER  LA GESTIONE DI AZIONI E SERVIZI DI ACCOGLIENZA 

INTEGRATA PER I RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE, ASILO 

E/0 RIFUGIATI, PROGETTO NR.  PROG- 1326 SPRAR COMUNE DI 

GIMIGLIANO PER L'ANNO 2020. CUP J51E20000010005 CIG 8290415AE0.  - 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE 

Che  con determinazione del Responsabile Area Amministrativa n. 77 del 19.05.2020 è stata indetta la 

seguente procedura di gara avente ad oggetto: " PROCEDURA APERTA Al SENSI DEGLI ARTT. 60 e 

142 DEL D.LGS 50/2016, PER L'INDIVIDUAZIONE E LA SELEZIONE DI UN SOGGETTO DEL 

TERZO SETTORE PER LA GESTIONE DI AZIONI E SERVIZI DI ACCOGLIENZA INTEGRATA 

PER I RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE, ASILO E/0 RIFUGIATI, PROGETTO 

NR. PROG- 1326 SPRAR COMUNE DI GIMIGLIANO PER L’ANNO - 2020. CUP J51E20000010005 

CIG 8290415AE0” mediante “Richiesta di Offerta” (R.D.O.) al “Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione” e che l’importo del bando è stato fissato in € 127,750,00 per l’anno 2020; 

 

 con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 127 del 30.07.2020, sono stati 

approvati gli atti di gara ed è stata aggiudicata provvisoriamente la gara in favore della CO.RI.SS. 

Cooperative Riunite Socio Sanitarie Onlus con sede Sarrottino - Tiriolo (CZ) alla Via Carlo Levi, 75 – 88040 

la quale ha conseguito un punteggio totale di 68,00 ed offerto una compartecipazione annua al progetto pari 

ad € 6.100,00;  

 

ACCERTATA la regolarità contributiva, per come risulta dal DURC On-line INPS_22472760 con scadenza 

14.10.2020 ed effettuate le ulteriori verifiche relative alle autocertificazioni prodotte; 

VISTO il D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTO il D.P.R. 05.10.2010, n. 207; 

VISTO il D.lgs. 18.04.2016, n. 50 ss.mm. e ii.; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto e di seguito si intendono integralmente 

trascritte; 

 



 

 

1. di approvare, ai sensi e per gli effetti di cui agli articoli 32 e 33 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii. 

l’aggiudicazione provvisoria; 

2. di procedere all’aggiudicazione definitiva, in favore della CO.RI.SS. Cooperative Riunite Socio 

Sanitarie Onlus con sede in Sarrottino - Tiriolo (CZ) alla Via Carlo Levi, 75 – 88040 la quale ha conseguito 

un punteggio totale di 68,00 ed offerto una compartecipazione annua al progetto pari ad € 6.100,00; 

 

3. di dare atto che le migliorie tecniche offerte, dall’aggiudicataria in sede di gara, diverranno parte 

integrante della Convenzione  e dovranno necessariamente essere eseguite nella loro più esaustiva 

completezza; 

4. di comunicare l’avvenuta aggiudicazione definitiva ai soggetti di cui al comma 1 dell’art. 76 del D.lgs. 

50/2016 e ss.mm. e ii.; 

5.    di dare atto che l’ aggiudicazione definitiva non costituisce causa di pretesa alcuna nei confronti del 

Comune di Gimigliano, da parte dell’aggiudicataria nel caso di mancanza / revoca del finanziamento da 

parte del Ministero 

7. di dare atto inoltre che la presente determina: 

 è immediatamente esecutiva; 

 va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il servizio amministrativo; 

 viene pubblicata sull'albo pretorio on-line del Comune di Gimigliano per giorni 15 consecutivi. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

 Fto Dott.ssa Giuseppina FERRUCCI 

 

 

 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA 

Art. 151 - quarto comma - del Dlgs 18/08/2000, n. 267 
 

Gimigliano, addì 27/08/2020 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

Fto Dott.ssa Giuseppina FERRUCCI 
 

 

 
Per copia conforme all’originale e per uso amministrativo 
Gimigliano, li 27/08/2020 
 

 

 
 

 

 

 


